Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 29/04/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  005370/2021

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, seja convocada uma
Audiência Pública para discutirmos a situação dos serviços de Transporte Público Coletivo Urbano no
Município de Juiz de Fora.

Requeremos, ainda, sejam convocadas para esta Audiência Pública a Exma.
Sra. Secretária Municipal da Secretaria de Governo, a Exma. Sra. Secretária Municipal da Secretaria
de Mobilidade Urbana, e a Exma. Sra. Secretária Municipal da Secretaria de Planejamento Urbano,
bem como que sejam convidados o Ilmo. Sr.  Representante do Cinturb - Consórcios Integrados de
Transporte Urbano de Juiz de Fora, o Ilmo. Sr. Presidente do Conselho Municipal de Transportes e
Trânsito de Juiz de Fora, e o Ilmo. Sr. Presidente do Sindicato dos Trabalhadores do Transporte
Coletivo Urbano de Juiz de Fora - Sinttro JF, para que compareçam ao Plenário desta Casa
Legislativa a fim de prestarem esclarecimentos acerca da matéria em questão, colaborando na efetiva
discussão em prol do Município de Juiz de Fora e de toda a população.

Palácio Barbosa Lima, 28 de abril de 2021.

Juraci Scheffer André Luiz Vieira Antônio Santos de Aguiar
Vereador Juraci Scheffer - PT Vereador André Luiz -

Republicanos
Vereador Dr. Antônio Aguiar -

DEM

Aparecido Reis Miguel Oliveira Carlos Alberto Bejani Júnior Carlos Alberto de Mello
Vereador Cido Reis - PSB Vereador Bejani Júnior -

Podemos
Vereador Sargento Mello Casal -

PTB

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 94896

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

José Márcio Lopes Guedes João Wagner de Siqueira
Antoniol

Julio César Rossignoli Barros

Vereador Zé Márcio - PV Vereador João Wagner - PSC Vereador Julinho Rossignoli -
PATRIOTA

Kátia Aparecida Franco Laiz Perrut Marendino Luiz Otávio Fernandes Coelho
Vereadora Kátia Franco Protetora

- PSC
Vereadora Laiz Perrut - PT Vereador Pardal - PSL

Marlon Siqueira Rodrigues
Martins

Maurício Henrique Pinto de
Oliveira Delgado

Tallia Sobral Nunes

Vereador Marlon Siqueira -
Progressistas

Vereador Maurício Delgado -
DEM

Vereadora Tallia Sobral - PSOL

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecão - CIDADANIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 94896

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-04-29T19:21:06-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos